Manaus
Previdéncia

GERENCIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS — GERAFI

SETOR DE GESTAO DE PESSOAS — SGEP

CONCESSAO DE DIARIAS

SERVIDOR

N2 PROCESSO

N2 NOTA DE
EMPENHO

DATA DA NE

EVENTO

TRECHO

PERIODO

VALOR

IDA

RETORNO PASSAGEM

DIARIAS

QTDE

VALOR UNIT

VALOR TOTAL

DANIELA CRISTINA DA EIRA CORREA
BENAYON

2021.17848.17915.0.000701

2021NE00306

13/09/21

PARTICIPAGAO NA REUNIAO DA
COMISSAO DO PRO-GESTAO, A SER
REALIZADA NOS DIAS 21 E 22 DE
SETEMBRO DE 2021, NA CIDADE DE
BRASILIA/DF

MANAUS/BRASILIA/MANAUS

20/09/21

22/09/21 2.421,97,

3,0

493,70

1.481,10

2021.17848.17915.0.000851

2021NE00393

04/11/21

PARTICIPACAO DE REUNIAO DA
COMISSAO DE PRO-GESTAO, A SER
REALIZADO NA CIDADE DE
BLUMENAU/SC, NOS DIA 16 A 18.11.2021

MANAUS/BLUMENAU/MANAUS

15/11/21

18/11/21 2.107,09

45

493,70

2.221,65

2021.17848.17915.0.000868

2021NE00409

09/11/21

PARTICIPAGAO NO CONGRESSO DA
ANEPREM, A SER REALIZADO NOS DIAS 22
A 24 DE NOVEMBRO DE 2021, NA CIDADE

DE PORTO DE GALINHAS (IPOJUCA-PE)

MANAUS/SAO PAULO/RECIFE/MANAUY

21/11/21

24/11/21 856,62

4,0

493,70

1.974,80

2021.17848.17915.0.000840

2021NE00371

26/10/21

PARTICIPACAO NO 542 CONGRESSO DA
ABIPEM, A SER REALIZADO NOS DIAS 10 A
12 DE NOVEMBRO DE 2021, NA CIDADE
DE GOIANIA/GO

MANAUS/GOIANIA/MANAUS

09/11/21

12/11/21

LAISE CAROLINE OLIVEIRA ALVES

2021.17848.17915.0.000841

2021NE00372

26/10/21

PARTICIPAGAO NO 542 CONGRESSO DA
ABIPEM, A SER REALIZADO NOS DIAS 10 A
12 DE NOVEMBRO DE 2021, NA CIDADE
DE GOIANIA/GO

MANAUS/GOIANIA/MANAUS

09/11/21

4,0

493,70

1.974,80

7.056,20

12/11/21

4,0

394,96

1.579,84

FLAVIO RODRIGUES DE CASTRO

2021.17848.17915.0.000836

2021NE00377

28/10/21

PARTICIPACAO NO 542 CONGRESSO DA
ABIPEM, A SER REALIZADO NOS DIAS 10 A
12 DE NOVEMBRO DE 2021, NA CIDADE
DE GOIANIA/GO

MANAUS/GOIANIA/MANAUS

09/11/21

12/11/21 1.802,67

4,0

394,96

1.579,84

HERON JEOVALINO BIVAQUA DE MOURA

2021.17848.17915.0.000871

2021NE00410

09/11/21

PARTICIPACAO NO CONGRESSO DA
ANEPREM, A SER REALIZADO NOS DIAS 22
A 24 DE NOVEMBRO DE 2021, NA CIDADE

DE PORTO DE GALINHAS (IPOJUCA-PE)

MANAUS/SAO PAULO/RECIFE/MANAUY

21/11/21

24/11/21

STEFANI INACIO AGUIAR DIAS

2021.17848.17915.0.000872

2021NE00411

09/11/21

PARTICI?ACAO NO CONGRESSO DA
ANEPREM, A SER REALIZADO NOS DIAS 22
A 24 DE NOVEMBRO DE 2021, NA CIDADE

DE PORTO DE GALINHAS (IPOJUCA-PE)

MANAUS/SAO PAULO/RECIFE/MANAUY

21/11/21

5.646,36

4,0

246,86

987,44

24/11/21

4,0

246,86

987,44

TOTAL

R$ 19.890,91

31,5

RS 3.258,44

R$ 12.786,91

RESENHAS

MES REFERENCIA‘ N2 DOM \ N2 PAGINA DOM \ DATA DA PUBLICAGAO

NOVEMBRO

5240

35

10/12/21

AUTORIZAGAO PARA DIRETOR-PRESIDENTE

MES REFERENCIA | ATO [ N2 DOM [ N2 PAGINA DOM [ DATA DA PUBLICACAO
SETEMBRO PORT. P. DELEG. 23.501/2021 5181 10 10/09/21
NOVEMBRO PORT. P. DELEG. 24.226/2021 5220 13 10/11/21
NOVEMBRO PORT. P. DELEG. 24.225/2021 5221 17 11/11/21
NOVEMBRO PORT. P. DELEG. 24.318/2021 5222 28 12/11/21
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